Batéria VRLA (Valve
Regulated Lead Acid)
s technológiou
gélového elektrolytu
Pomocný systém solárneho akumulátora
Rad akumulátorov VRLA 65 Ah až 250 Ah 12/24 V s technológiou gélového
elektrolytu na dosiahnutie dlhej životnosti a vysokého výkonu pri hlbokom vybití.
Možno ho použiť v širokom rozsahu okolitých teplôt a udržiava dobrý výkon pri

Bat 5yrs For24
120 Ah 750 Gél 24 V
Order Code
Full Product
Name
Ampérhodiny
batérie
Cykly
nabíjania a
vybíjania
batérie Typ batérie
Napätie
batérie
01819602 XGS322 12V/
65AH IP68 Gel
Bat 3yrs For24
65 Ah 750 Gél 24 V
Teplota
Order Code Full Product Name
Široký rozsah okolitých
teplôt
50765400 ZJS601 50AH 12.8V Battery 0 až +60 °C
50738800 ZJS601 100AH 25.6V Battery 0 až +60 °C
50771500 ZJS601 90AH 25.6V Battery 0 až +60 °C
50770800 ZJS601 70AH 25.6V Battery 0 až +60 °C
01816902 XGS321 12V/65AH IP68 Gel Bat sys 5yrs –20 až +55 °C
01817002 XGS321 12V/80AH IP68 Gel Bat sys 5yrs –20 až +55 °C
Order Code Full Product Name
Široký rozsah okolitých
teplôt
52142100 XGS321 12V/100AH IP68 Gel Bat sys 5yrs –20 až +55 °C
01817802 XGS322 12V/65AH IP68 Gel Bat 5yrs For24 –20 až +55 °C
01818002 XGS322 12V/100AH IP68 Gel Bat 5yrs For24 –20 až +55 °C
01818102 XGS322 12V/120AH IP68 Gel Bat 5yrs For24 –20 až +55 °C
01819602 XGS322 12V/65AH IP68 Gel Bat 3yrs For24 –20 až +55 °C
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Celková výška Celková dĺžka Celková šírka
50765400 ZJS601 50AH 12.8V Battery 471 mm 147 mm 121 mm
50738800 ZJS601 100AH 25.6V Battery 160 mm 280 mm 485 mm
50771500 ZJS601 90AH 25.6V Battery 160 mm 280 mm 485 mm
50770800 ZJS601 70AH 25.6V Battery 180 mm 280 mm 380 mm
01816902 XGS321 12V/65AH IP68 Gel
Bat sys 5yrs
235 mm 350 mm 166 mm
01817002 XGS321 12V/80AH IP68 Gel
Bat sys 5yrs
273 mm 329 mm 172 mm
52142100 XGS321 12V/100AH IP68 Gel
Bat sys 5yrs

235 mm 350 mm 332 mm
Podmienky použitia
Order Code Full Product Name
Rozsah okolitých
teplôt pre nabíjanie
Rozsah teploty okolia
pre vybíjanie (keď je
svetlo zapnuté)
50765400 ZJS601 50AH 12.8V
Battery
0 °C to +60 °C -20 °C to +60 °C
50738800 ZJS601 100AH 25.6V
Battery
0 °C to +60 °C -20 °C to +60 °C
50771500 ZJS601 90AH 25.6V
Battery
0 °C to +60 °C -20 °C to +60 °C
50770800 ZJS601 70AH 25.6V
Battery
0 °C to +60 °C -20 °C to +60 °C
01816902 XGS321 12V/65AH IP68
Gel Bat sys 5yrs
-20 °C to +55 °C -20 °C to +55 °C
01817002 XGS321 12V/80AH IP68
Gel Bat sys 5yrs
-20 °C to +55 °C -20 °C to +55 °C
Order Code Full Product Name
Rozsah okolitých
teplôt pre nabíjanie
Rozsah teploty okolia
pre vybíjanie (keď je
svetlo zapnuté)
52142100 XGS321 12V/100AH IP68
Gel Bat sys 5yrs
-20 °C to +55 °C -20 °C to +55 °C
01817802 XGS322 12V/65AH IP68
Gel Bat 5yrs For24
-20 °C to +55 °C -20 °C to +55 °C
01818002 XGS322 12V/100AH IP68
Gel Bat 5yrs For24
-20 °C to +55 °C -20 °C to +55 °C
01818102 XGS322 12V/120AH IP68
Gel Bat 5yrs For24
-20 °C to +55 °C -20 °C to +55 °C
01819602 XGS322 12V/65AH IP68
Gel Bat 3yrs For24